
i boc.cantabria.esPág. 19969

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

1/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,  
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

CVE-2023-5604 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en la Agru-
pación Profesional de Subalternos, de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de 
admisión de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el pro-
cedimiento de concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos de la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/184/2022, 
de 22 de diciembre, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria extraordinario número 64, de 
fecha 30 de diciembre, por la presente,

RESUELVO

1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de cinco días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el BOC de esta Resolución, para la subsanación de las causas que dieron 
lugar a la exclusión.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 6 de junio de 2023.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior

(Por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 19970

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

2/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

ANEXO  
AGRUPACION PROFESIONAL DE SUBALTERNOS 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***9640** 1. ABAD MIER, MARIA EUGENIA 

***9441** 2. ABAD SARRAGA, LORENA 

***4703** 3. ABAJO MUÑOZ, TAMARA 

***3193** 4. ABASCAL CRESPO, JOSE EMILIO 

***4838** 5. ABASCAL MARTINEZ, ANABEL 

***4838** 6. ABASCAL MARTINEZ, MATILDE 

***0051** 7. ABASCAL MEDIAVILLA, PATRICIA 

***3087** 8. ABELLA CASTANEDO, ANTONIO 

***4346** 9. ABRAMO SALDARRIAGA, BEATRIZ 

***0366** 10. ACEBO BALMORI, MARIA 

***3212** 11. ACEBO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 

***7581** 12. ACEBO PEREZ, JAVIER 

***3439** 13. ACEREDA CASANUEVA, MONICA 

***4216** 14. ACERO DIAZ, RAQUEL 

***9511** 15. ACUÑA GUTIERREZ, VANESA 

***2608** 16. AGUDO AGUERO, JULIO ANDRES 

***9617** 17. AGUDO CABRERO, MARIA ANGELES 

***9174** 18. AGUDO CASTANEDO, PURIFICACION 

***4334** 19. AGUDO VILLAR, DEBORAH 

***3875** 20. AGUERO FERNANDEZ, MARIA 

***7036** 21. AGUILAR LLANEZA, FRANCISCO 

***5480** 22. AGULLO LOPEZ, JUDITH MERCE 

***7932** 23. AIZPEOLEA CRESPO, MARIA ANGELES 

***5390** 24. AJA BUENO, MARIA 

***9888** 25. AJA GUTIERREZ, ISABEL 

***6986** 26. AJA GUTIERREZ, NIEVES 

***0620** 27. AJA MUÑOZ, RAQUEL 

***4724** 28. AJA SOLORZANO, MARIA JOSE 

***5813** 29. ALAMO GOMEZ, MARIA ROSARIO 

***7975** 30. ALBA MAYOR, EVA 

***2671** 31. ALBA SANCHEZ, SILVIA 

***3713** 32. ALCANTARA IZQUIERDO, MARTA 

***3504** 33. ALEGRIA DE LA COLINA, JUAN 

***2970** 34. ALEJO TANCARA, JENNY JUDITH 

***4721** 35. ALFARO GOMEZ, MANUEL MARIA 



i boc.cantabria.esPág. 19971

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

3/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***4215** 36. ALIJA CABALLERO, MARIA DEL PILAR 

***3284** 37. ALLENDE AGUIRRE, HENAR 

***2736** 38. ALLENDE TOCA, JAVIER 

***4518** 39. ALONSO ALONSO, MARIA ANTONIA 

***8594** 40. ALONSO ARIAS, MARIO 

***9654** 41. ALONSO DIEZ, ANA 

***6472** 42. ALONSO ESTEBANEZ, ALEJANDRO 

***5834** 43. ALONSO FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 

***8783** 44. ALONSO FERNANDEZ, MARIA DEL SOL 

***7584** 45. ALONSO GARAY, ENEKO 

***3253** 46. ALONSO GARCIA, CRISTINA 

***9243** 47. ALONSO GOMEZ, MARIA VICTORIA 

***4008** 48. ALONSO GONZALEZ, FATIMA MARIA 

***7709** 49. ALONSO GONZALEZ, RAFAEL 

***5606** 50. ALONSO MARTIN, LUCIA 

***2750** 51. ALONSO MOLERO, NAIARA 

***9361** 52. ALONSO MONTES, JAIME 

***0042** 53. ALONSO PEREZ, MONICA 

***7133** 54. ALONSO REY, LARA 

***5217** 55. ALONSO SANCHEZ, MARTA 

***3627** 56. ALONSO SETIEN, MARIA ENCARNACION 

***9359** 57. ALQUEGUI MARTINEZ, VANESA 

***7093** 58. ALVAREZ CANO, FERNANDO 

***4975** 59. ALVAREZ DIEGUEZ, JAVIER 

***3533** 60. ALVAREZ ENTRECANALES, LORENA 

***3533** 61. ALVAREZ ENTRECANALES, SILVIA 

***3349** 62. ALVAREZ FERNANDEZ, MARGARITA 

***9382** 63. ALVAREZ GARCIA, ANA LORETO 

***3905** 64. ALVAREZ GARCIA, MARIA ANGELES 

***9584** 65. ALVAREZ HERRERO, ANA SONIA 

***6485** 66. ALVAREZ MANTECON, MARIA ESTHER 

***2498** 67. ALVAREZ MARRA, VANESA 

***4077** 68. ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 

***3374** 69. ALVAREZ NECHES, IGNACIO 

***3164** 70. ALVAREZ RUBIO, ARMANDO 

***1953** 71. ALVAREZ SANCHEZ, MARIA SONIA 

***3528** 72. AMEZCUA MARTIN, ILDEFONSO 

***2481** 73. AMOR MACHO, INMACULADA 



i boc.cantabria.esPág. 19972

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

4/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***2018** 74. AMORES CARRETA, OSCAR 

***1768** 75. ANDREO TERUEL, MARIA ISABEL 

***4572** 76. ANDRES DE LUIS, SERGIO DE 

***7852** 77. ANDRES IGLESIAS, ANGELA ISABEL 

***5941** 78. ANDRES SOLAR, ELISABETH 

***1886** 79. ANILLO CASADO, MARIA PAZ 

***6145** 80. ANTIZAR VIVAR, MARTA 

***3987** 81. ANTOLIN POZUETA, PATRICIA 

***1413** 82. ANTON FERNANDEZ, ELSA 

***5633** 83. ANTON RIVAS, LORENA 

***9937** 84. APARICIO BASCONES, LIDIA 

***4028** 85. APARICIO ORDAS, JUAN CARLOS 

***4812** 86. AQUINO GERALDO, ELIZABETH 

***6626** 87. ARAGONESES DIAZ, EDUARDO 

***4091** 88. ARCE CALLE, NATALIA 

***0792** 89. ARCE LAGUILLO, MARIA CARMEN 

***4650** 90. ARCE RUIZ, MARIA TERESA 

***4081** 91. ARCONADA BARRERO, MARIA 

***6127** 92. ARCONADA BERASATEGUI, ALEJANDRO 

***7979** 93. ARDANZA LARIZGOITIA, MIGUEL ANGEL 

***1546** 94. ARENAL GARCIA, JAVIER 

***5683** 95. ARENAL MENDICUTE, MANUEL RAMON 

***7066** 96. ARENAL SOLORZANO, GEMA 

***7962** 97. ARGUELLES FUENTES, MARIA JOSE 

***8394** 98. ARIAS RUIZ, INMACULADA 

***9383** 99. ARRANZ GONZALEZ, MIREIA 

***1477** 100. ARROYO COBO, PATRICIA 

***8587** 101. ARSUAGA INCERA, SEILA 

***9192** 102. ASENSIO FERNANDEZ DEL CASTILLO, NATIVIDAD 

***5244** 103. AURORA CABALLERO, MARIA ISABEL 

***0706** 104. AYESA ESCALANTE, DOMINICA 

***5533** 105. AYLLON SANCHEZ, PAULA 

***8320** 106. AZA BESADA, MARTA 

***8063** 107. BADA PALACIO, PATRICIA 

***1511** 108. BAEZA FERNANDEZ, SOLEDAD 

***6884** 109. BALLESTER AREVALO, FRANCISCO JAVIE 

***9149** 110. BARAJA CALATRAVA, ADELA 

****9699* 111. BARBU -, FLORENTA JANA 



i boc.cantabria.esPág. 19973

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

5/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***1433** 112. BARCENA COLINA, RAMON 

***9125** 113. BARCENAS TAMAYO, RAIMUNDO 

***3608** 114. BARDALES MERINO, BELEN 

***4522** 115. BARON BRAÑAS, JUANA 

***0292** 116. BARQUIN ARRIOLA, VANESA 

***8941** 117. BARQUIN LAVIN, JESSICA 

***4313** 118. BARQUIN QUEVEDO, DARIO ALBERTO 

***8255** 119. BARREDA CUBILLOS, SUSANA 

***5184** 120. BARREDA LANDERAS, LAURA 

***3689** 121. BARREDO BARBERO, DIEGO 

***9364** 122. BARROS UBIETO, ALFONSO 

***8091** 123. BASANTA CEBALLOS, ANTONIO JOSE 

***6020** 124. BASCONCILLOS RODRIGUEZ, SERGIO 

***8212** 125. BAUTISTA SOLER, FRANCISCO JAVIE 

***2257** 126. BAYLET GARCIA, JOSE FERNANDO 

***6038** 127. BAYOD PELLICER, PAULA 

***7193** 128. BAYON SANZ, GERMAN 

***4906** 129. BEAR MIYAR, MARIA 

***3256** 130. BEDIA BERODIA, RAQUEL 

***6181** 131. BEDOYA GAITAN, LIDIA 

***3931** 132. BEDOYA GOMEZ, MARIA TERESA 

***8677** 133. BEDOYA TEJON, ENCARNACION 

***8914** 134. BEITIA VILA, DAVID 

***5254** 135. BEJERANO ORTIZ, ROCIO 

***9015** 136. BELEN FERNANDEZ, MARIO 

***7675** 137. BELTRAN PAJARES, IKER 

***7819** 138. BENGOCHEA GARCIA, JOEL 

****6516* 139. BENIASU ., RALUCA 

***3578** 140. BENITO GUTIERREZ, MARINA 

***6593** 141. BENITO HINOJAL, MARIA 

***5042** 142. BERAZA MAÑANES, MARIA DE 

***4314** 143. BERMEJO CASTRO, ISIDORO 

***5759** 144. BEZANILLA CARRAL, MARIA CARMEN 

***1402** 145. BEZANILLA ORTIZ, MARIA ROSA 

***6744** 146. BEZI ROSARIO, ELINA CRISTINA 

***5684** 147. BILBAO ORLANDO, ADELA 

***9395** 148. BLANCO DOMINGO, MARIA SONIA 

***9905** 149. BLANCO GARCIA, PATRICIA 



i boc.cantabria.esPág. 19974

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

6/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***0459** 150. BLANCO GERALDO, NATALIA 

***3500** 151. BLANCO GONZALEZ, PABLO 

***2173** 152. BLANCO MARINA, ALFONSO ORLANDO 

***6590** 153. BLANCO MARTIN, SHEILA 

***5837** 154. BLANCO PALACIO, PAULA 

***7808** 155. BLANCO SAIZ, ALEJANDRO 

***1776** 156. BLAZQUEZ CALVO, MAITE 

***8803** 157. BLAZQUEZ REIGADAS, PEDRO RAMON 

***7085** 158. BODEGAS GARCIA, LAURA 

***0696** 159. BOLADO GOMEZ, BEATRIZ 

***4140** 160. BORBOLLA TORRE, VERONICA 

***7907** 161. BORDAS SAINZ, JAVIER 

***3785** 162. BRAVO ALONSO, GEMA 

***0408** 163. BRINGAS BEAR, JOSE ANTONIO 

***6128** 164. BRIÑAS DE LA FUENTE, MARIA ISABEL 

***8138** 165. BRITO TINEO, ORMARYS ELVIRA 

***1387** 166. BUENO GORDONCILLO, MARIA FATIMA 

***9367** 167. BUSTAMANTE ALONSO, ISABEL 

***8827** 168. BUSTAMANTE TORRE, LUIS 

***1231** 169. BUSTILLO ECHEVARRIA, DAVID 

***8387** 170. BUSTILLO FERNANDEZ, SAMUEL 

***9958** 171. CABALLERO HELGUERA, MARINA 

***3271** 172. CABALLERO MONTES, RUBEN 

***3343** 173. CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA 

***6612** 174. CABANZON GARCIA, DIEGO 

***5587** 175. CABANZON MARTIN, BEATRIZ 

***5641** 176. CABEZON GUTIERREZ, CARLOS 

***9486** 177. CABIECES GARCIA, SERGIO 

***3728** 178. CACHO TAEÑO, PATRICIA 

***0773** 179. CADELO DIAZ, VERONICA 

***0282** 180. CADELO HUMARA, CESAR 

***7549** 181. CAGIGA VILA, PABLO 

***5806** 182. CAGIGAL ORTIZ, MACARENA 

***8607** 183. CALDERON CELIS, ADRIAN 

***9356** 184. CALDERON DIEGO, ANGEL 

***4030** 185. CALDERON HERRERO, MARIA DEL MAR 

***4779** 186. CALLEJA DEL RIO, ADOLFO 

***3022** 187. CALLEJA GUTIERRREZ, SUSANA 



i boc.cantabria.esPág. 19975

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

7/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***6623** 188. CALLEJA ORIA, BELEN 

***3073** 189. CALLEJA VELEZ, LUZ DEL MAR 

***7003** 190. CALVA BARCENA, CAROLINA 

***6791** 191. CALVO REVUELTA, ANA MARIA 

***4437** 192. CALVO TEJERINA, MARTA 

***8611** 193. CAMBERO YLLERA, NICOLAS 

***3256** 194. CAMEJO AGUILERA, MAYLEN 

***8443** 195. CAMINERO CHICO, LUCIA 

***8400** 196. CAMINO GARCIA, MARIA ESPERANZA 

***6346** 197. CAMPILLO ALVAREZ, ISABEL 

***4816** 198. CAMPO FERNANDEZ, LUIS CARLOS 

***5848** 199. CAMPO GONZALEZ, SARA 

***4251** 200. CAMPO LOPEZ, LUCIDIA 

***3944** 201. CAMPO OTI, LORENA 

***3908** 202. CAMPOS GARCIA, MARIA DEL PILAR 

***2836** 203. CANAL FERNANDEZ, MARIA SHEILA 

***4286** 204. CANALES ESTRADA, YOLANDA 

***7618** 205. CANALES ORTIZ, PAULA 

***8791** 206. CANALES TOCA, ALICIA 

***9189** 207. CANO PEREZ, MARIA ELENA 

***9000** 208. CAÑIZO ACEBO, MARIA DEL CARMEN 

***9685** 209. CAO RUIZ, ALICIA 

***3059** 210. CARBAJAL COS, GEMA MONICA 

***5369** 211. CARBAJO BLANCO, ANA 

***6293** 212. CARBALLO JARA, CRISTINA 

***5430** 213. CARCOBA MENCHACA, MARIA CRISTINA 

***2887** 214. CARRAL FERNANDEZ, ESPERANZA PILAR 

***8206** 215. CARRAL ORIA, PATRICIA 

***4202** 216. CARRASCO MARTINEZ, PATRICIA 

***7721** 217. CARRASCO SANZ, FERNANDO 

***6614** 218. CARRION ARRIBAS, ANA ISABEL 

***8265** 219. CARULLA RUIZ, MARCO 

***3162** 220. CASANOVA FERNANDEZ, AMARA 

***7883** 221. CASANUEVA CANCIO, CRISTINA 

***4309** 222. CASO DIEGO, MARIA JOSE 

***7294** 223. CASO SANCHEZ, ARACELI 

***5984** 224. CASTANEDO BLANCHARD, MARTA 

***6729** 225. CASTAÑEDA FERNANDEZ, PEDRO JAVIER 



i boc.cantabria.esPág. 19976

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

8/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***6911** 226. CASTAÑEDA RUIZ, MARIA 

***7565** 227. CASTAÑEDA SANCHEZ, PURIFICACION SONIA 

***0622** 228. CASTAÑERA CUEVAS, ESTHER 

***1804** 229. CASTAÑO DIEZ, BEATRIZ 

***2880** 230. CASTELAO LOPEZ, MARIA 

***6173** 231. CASTELLANOS FERNANDEZ-ORUÑA, JOSE RAMON 

***5176** 232. CASTILLO GUTIERREZ, CARMEN 

***9237** 233. CASTILLO MARTINEZ, MARIA CONCEPCION 

***0261** 234. CASTILLO PEREZ, JESUS DEL 

***9106** 235. CASTILLO SERRANO, RAUL DEL 

***4777** 236. CASUSO ANTON, LAURA 

***7614** 237. CATALAN AGUILAR, SALVADOR FRANCISCO 

***2905** 238. CAYON GARCIA, JERONIMO 

***0112** 239. CAYON RASILLA, LAURA 

***5652** 240. CAYON RASILLA, RUBEN 

***3348** 241. CAYON SANCHEZ, DAVID 

***3389** 242. CEBALLOS VILLEGAS, SARA 

***0039** 243. CEBRECOS RUIZ, MARIA EUGENIA 

***9485** 244. CELIS CRESPO, MONTSERRAT 

***4490** 245. CERECEDA GATON, RAQUEL 

***4386** 246. CERRO ESCUDERO, CRISTINA DEL 

***7477** 247. CERUTO PEREZ, YORDAN ALEJANDRO 

***6314** 248. CERVERA RODRIGUEZ, RUBEN 

***9323** 249. CESPEDES MELO, CARMEN MARIA 

***0449** 250. CHARLON REVILLA, MARIA EUGENIA 

***5975** 251. CHILES REINOSO, KARLA ABIGAIL 

****6642* 252. CICU ., TEODORA 

***4479** 253. CIFUENTES AÑIBARRO, ISAAC 

***8138** 254. COBO CRUZ, SHEILA 

***5889** 255. COBO GONZALEZ, IVAN 

***6557** 256. COBO HERNANDO, MARIA EVA 

***6558** 257. COBO HERNANDO, MARIA ISABEL 

***6868** 258. COBO RUIZ, ROCIO 

***7330** 259. COBO RUIZ, SONIA 

****2088* 260. COCA ., PAMELA ROXANA 

***6553** 261. COCHO FERRERAS, MARIA PURIFICACION 

***1447** 262. COLLANTES MEDIAVILLA, CAROLINA 

***0918** 263. CONDE CAVADAS, ANGEL 



i boc.cantabria.esPág. 19977

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

9/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***0370** 264. CONDE GONZALEZ, PEDRO JESUS 

***4719** 265. CONDE PEÑA, MARIA ESTHER 

***0629** 266. CONTADOR HERRERO, JESUS 

***5490** 267. CONTADOR HERRERO, MARIA DEL CARMEN 

***1445** 268. CORDERO DE LA FUENTE, JAVIER 

***9669** 269. CORRALES CASTILLO, LIDIA 

***0503** 270. CORRO TORON, MARIA DEL CARMEN 

***6028** 271. CORTES ABASCAL, MARIA MERCEDES 

***4044** 272. CORTES MORENO, ANA ISABEL 

***3321** 273. COSIO RODRIGUEZ, MARIA BELEN 

***8314** 274. COSTAS SANTAMARIA, YOLANDA 

***0230** 275. COTERA LOPEZ, CELIA ROSA 

***3342** 276. COTERILLO PILA, MARIA ANGELA 

***2798** 277. COTERO PEREZ, ETELVINA 

***7144** 278. CRESPO DELGADO, JAVIER 

***7216** 279. CRESPO DIEZ DEL VALLE, MANUEL 

***9870** 280. CRESPO MERINO, SILVIA 

***1811** 281. CRESPO ORTIZ, MONICA 

***9741** 282. CRESPO REVILLA, MARIA GEMA 

***7284** 283. CRESPO RICONDO, ANDREA 

***3188** 284. CRESPO SALMON, ANA 

****2132* 285. CRETU ---, MIHAELA 

***4716** 286. CRUZ AGÜERO, BELEN 

***6764** 287. CRUZ CARRAL, IVAN 

***9202** 288. CUADROS MARTINEZ, JOVITA 

***7872** 289. CUARTAS CONSTANZO, CAROLINA 

***5266** 290. CUARTAS RIO, LETICIA 

***5134** 291. CUESTA ANSORENA, ROSA MARIA 

***3448** 292. CUESTA PEREZ, EVA 

***7578** 293. CUESTA SANCHEZ, MANUEL 

***1002** 294. CUETOS MONTERO, MARTA 

***1821** 295. CUEVA BALLESTEROS, JOSE 

***7934** 296. CUEVAS CUESTA, JEZABEL 

***2352** 297. CUEVAS LOPEZ, JOSE ANTONIO 

***5659** 298. CUEVAS MARTINEZ, CLAUDIA SOFIA 

***0211** 299. CURTO SOBRINO, SILVIA 

***0898** 300. DA AGUEDA GALLARDO, ELENA 

***6758** 301. DAIA DAIA, ANDRA DAYANA 



i boc.cantabria.esPág. 19978

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

10/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***7082** 302. DALLEY LOBO, PABLO JESSE 

***1093** 303. DAÑOBEITIA SAGASTIZABAL, ICIAR 

***4756** 304. DELGADO VECI, MONICA 

***3205** 305. DIAZ AGÜERO, NATALIA 

***2723** 306. DIAZ BRANDY, EMILIA CARMEN 

***9770** 307. DIAZ CAMUS, LIDIA 

***8212** 308. DIAZ CARBAJALES, ROCIO 

***3589** 309. DIAZ CAYON, ISRAEL 

***7102** 310. DIAZ CORREA, NIDIA ROSA 

***6572** 311. DIAZ DE SANTIAGO, CLAUDIA 

***6578** 312. DIAZ DE SANTIAGO, GONZALO 

***5933** 313. DIAZ GOMEZ, MARIA 

***3146** 314. DIAZ GONZALEZ, ALEJANDRO 

***3146** 315. DIAZ GONZALEZ, JESUS 

***4157** 316. DIAZ LOPEZ, ROBERTO 

***4764** 317. DIAZ PEREZ, LOURDES 

***1457** 318. DIAZ RIOS, CRISTINA 

***1357** 319. DIAZ SECO, MARIA NOEMI 

***4323** 320. DIAZ TORRECILLA DE ROBLES, ALBERTO 

***6191** 321. DIEDRICH GARCIA, SILVIA 

***5130** 322. DIEGO BUSTAMANTE, LAURA 

***3949** 323. DIEGO PRIETO, TOMAS DE 

***4532** 324. DIEGO RUIZ, ESTHER MARIA 

***4135** 325. DIEGO SERRANO, IGNACIO 

***3505** 326. DIEGO SIERRA, FRANCISCO 

***3505** 327. DIEGO SIERRA, JORGE 

***3505** 328. DIEGO SIERRA, MARIA VERONICA 

***3887** 329. DIESTRO ESTRADA, MARTA 

***6067** 330. DIEZ CARRAL, BELEN 

***1998** 331. DIEZ CISNEROS, NURIA 

***3647** 332. DIEZ EZQUERRA, NOELIA 

***7063** 333. DIEZ FRANCES, ANA CECILIA 

***5824** 334. DIEZ GUTIERREZ, ALEXANDRA 

***8470** 335. DIEZ GUTIERREZ, MARIA GEMA 

***0086** 336. DIEZ MACHO, PEDRO ANTONIO 

***0359** 337. DIEZ POLANCO, ALVARO 

***6119** 338. DIEZ SANTAMARIA, MARIA TERESA 

***4205** 339. DOCE MANTECA, ALFONSO 



i boc.cantabria.esPág. 19979

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

11/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***0094** 340. DOCE MANTECA, ANA MARIA 

***8745** 341. DURAN CUEVAS, JULIO 

***9228** 342. ELIZALDE LOPEZ, MARIA SONIA 

***5266** 343. ELOLA HERRERA, MANUELA 

***0854** 344. ENGEMANN BALBI, SILVANA MONICA 

***6412** 345. ENTRECANALES AGUDO, ALBERTO 

***0672** 346. EPIFANIO RIVERO, PATRICIA DE 

***4946** 347. ESCALANTE SAINZ, BRENDA 

***6132** 348. ESCALERA RUILOBA, PABLOARTURO DLA 

***7928** 349. ESCRIBANO COBOS, MARIA ROSARIO 

***4554** 350. ESPEJO BARBOSA, LUIS 

***9171** 351. ESPES VEGA, MARIA 

***3639** 352. ESPINA MARTINEZ, LUIS FRANCISCO 

***8154** 353. ESPINA SAN EMETERIO, ESTHER 

***9449** 354. ESPINOSA MALE, ELENA 

***6691** 355. ESPINOSA SORIO, ANA ISABEL 

***5863** 356. ESTEBAN LANZA, CARMEN 

***8778** 357. ESTEBAN VAQUERO, CARLOS JAVIER 

***5851** 358. ESTRAMIL OZORES, LAURA 

***8441** 359. FALAGAN HAYA, MONICA 

***5537** 360. FARIAS SANCHEZ, ANDREA 

***3562** 361. FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA 

***4671** 362. FERNANDEZ APARICIO, BEATRIZ 

***0570** 363. FERNANDEZ APARICIO, CESAR AUGUSTO 

***0590** 364. FERNANDEZ ASENSIO, EVA 

***4056** 365. FERNANDEZ CABRERO, ALFONSO 

***0914** 366. FERNANDEZ CACICEDO, MARIA LEONOR 

***3545** 367. FERNANDEZ CALDERON, MARICRUZ 

***9407** 368. FERNANDEZ CANAL, MARIA AURORA 

***0891** 369. FERNANDEZ CEBALLOS, ESTELA 

***6100** 370. FERNANDEZ COBO, ANDREA 

***0643** 371. FERNANDEZ CUEVAS, MARIA PILAR 

***3553** 372. FERNANDEZ DIAZ, DANIEL 

***4232** 373. FERNANDEZ DIEGO, ANA 

***1094** 374. FERNANDEZ DIEZ, MARIA DEL CARMEN 

***7889** 375. FERNANDEZ DIEZ, MARIA NIEVES 

***1786** 376. FERNANDEZ DOMINGUEZ, VANESA 

***4724** 377. FERNANDEZ ESCANDON, JOSE PEDRO 



i boc.cantabria.esPág. 19980

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

12/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***9694** 378. FERNANDEZ ESPEJO-SAAVEDRA, CARLOS 

***1800** 379. FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***6300** 380. FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS MARIA 

***6753** 381. FERNANDEZ FERNANDEZ, MAITE 

***4744** 382. FERNANDEZ FRANCO, MARIA DEL CARMEN 

***5808** 383. FERNANDEZ FUENTE, ALICIA 

***9413** 384. FERNANDEZ GARCIA, LAURA 

***5011** 385. FERNANDEZ GARCIA, SERGIO 

***4709** 386. FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 

***7421** 387. FERNANDEZ GARROFE, JOSE JAVIER 

***4824** 388. FERNANDEZ GOMEZ, SILVIA 

***3760** 389. FERNANDEZ GOMEZ, SORAYA 

***5375** 390. FERNANDEZ GOMEZ-MORA, JAIME 

***3898** 391. FERNANDEZ GONZALEZ, ALBERTO 

***5139** 392. FERNANDEZ GONZALEZ, LAURA 

***3870** 393. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES 

***8993** 394. FERNANDEZ GONZALEZ, RUBEN 

***0752** 395. FERNANDEZ GONZALEZ, SONIA MARIA 

***5114** 396. FERNANDEZ GUTIERREZ, MARTA 

***5212** 397. FERNANDEZ HERREROS, ANDREA 

***0484** 398. FERNANDEZ IRIONDO, JAVIER 

***3540** 399. FERNANDEZ LAMADRID, FRANCISCO JOSE 

***0369** 400. FERNANDEZ LASO, MIGUEL 

***7896** 401. FERNANDEZ LOPEZ, TAMARA 

***5924** 402. FERNANDEZ MALAGON, EVA 

***4807** 403. FERNANDEZ MARCOS, JESUS 

***9623** 404. FERNANDEZ MARTIN, AMAYA 

***9203** 405. FERNANDEZ MARTIN, ANGEL 

***3453** 406. FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO 

***5714** 407. FERNANDEZ MIERA, CARLA 

***4137** 408. FERNANDEZ MORGADE, JIMENA 

***8410** 409. FERNANDEZ NOVAL, MARIA AZUCENA 

***3134** 410. FERNANDEZ PEÑA, RIVANA 

***2935** 411. FERNANDEZ PEREZ, IVAN ALBERTO 

***9077** 412. FERNANDEZ PRIETO, MIGUEL 

***2940** 413. FERNANDEZ RIVERO, ANA MARIA 

***8645** 414. FERNANDEZ ROMERA, PABLO 

***0797** 415. FERNANDEZ RUIZ, MONICA 



i boc.cantabria.esPág. 19981

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

13/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***1840** 416. FERNANDEZ SALAZAR, SAMARA 

***5928** 417. FERNANDEZ SANTAMARIA, JAIME 

***4659** 418. FERNANDEZ TABOADA, JESUS JUAN 

***8347** 419. FERNANDEZ TERAN, ISABEL 

***2525** 420. FERNANDEZ TERAN, PILAR 

***6103** 421. FERNANDEZ TEZANOS, SILVIA 

***0734** 422. FERNANDEZ YAGÜE, MARIA DE LA VEGA 

***0816** 423. FERNANDEZ-CUETO LOPEZ, MARIA EUGENIA 

***6810** 424. FERNANDEZ-SANGUINO SANCHO, LAURA 

***2841** 425. FRAILE TURISO, AITXIBER 

***3324** 426. FRANCISCO LEON, MIRIAN DE 

***4226** 427. FRANCO MARCOS, CIRA 

***3415** 428. FRECHILLA PEREZ, SILVIA 

***9806** 429. FRIAS LOPEZ, OLGA 

***0545** 430. FUENTE CASO, PATRICIA 

***4739** 431. FUENTE FERNANDEZ, MARIA NIEVES DE LA 

***8148** 432. FUENTE PARDO, LETICIA DE LA 

***1991** 433. FUENTE SANCHEZ, MOISES 

***3600** 434. FUENTES FERNANDEZ, MARIA ANGELES 

***8115** 435. FUERTES GARCIA, ANTONIO MANUEL 

***3097** 436. FURIOL ZUBIETA, JUAN 

***9342** 437. GALISTEO GONZALEZ, ELSA 

***8085** 438. GALLEGO HERNANDEZ, LAURA 

***5866** 439. GALLEGO MARTINEZ, PAULA 

***8141** 440. GALLEGOS GONZALEZ, LUCIA 

***6695** 441. GALLO PALAZUELOS, ENRIQUE 

***3684** 442. GALONCE BARBERO, RUTH 

***9165** 443. GALVAN CORONA, MARIA ANGELES 

***7110** 444. GALVAN RUIZ, SERGIO 

***9943** 445. GAMBOA QUISPE, MERCEDES MILAGROS 

***5049** 446. GANDARA PESCADOR, CRISTINA 

***3572** 447. GANDARA TORRELLAS, BELEN 

***7673** 448. GARCIA ABASCAL, ALVARO 

***3030** 449. GARCIA AHIJADO, ELENA 

***0167** 450. GARCIA ALONSO, VANESA 

***0779** 451. GARCIA BLANCO, ALFREDO 

***8549** 452. GARCIA BLANCO, JOSE ANTONIO 

***5117** 453. GARCIA BUSTAMANTE, RICARDO 



i boc.cantabria.esPág. 19982

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

14/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***4749** 454. GARCIA CALLEJA, MARIA DE LA PAZ 

***6606** 455. GARCIA CANALES, ELSA 

***7016** 456. GARCIA CANO, SILVIA 

***3664** 457. GARCIA CASTAÑERA, RUBEN 

***8922** 458. GARCIA CRUZ, ANA MARIA 

***9303** 459. GARCIA DEL BARRIO, LUIS ALBERTO 

***3697** 460. GARCIA DIAZ, LAURA 

***2386** 461. GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL OSCAR 

***8058** 462. GARCIA FERNANDEZ, ROSA 

***4015** 463. GARCIA FERNANDEZ, SILVIA 

***3754** 464. GARCIA GARCIA, BEATRIZ 

***4818** 465. GARCIA GARCIA, VANESA 

***4074** 466. GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 

***3616** 467. GARCIA GUTIERREZ, DANIEL 

***3566** 468. GARCIA GUTIERREZ, MARIA ADELAIDA 

***8649** 469. GARCIA GUTIERREZ, ROSA MARIA 

***7253** 470. GARCIA HERNANDEZ, NILDA MARIA 

***3655** 471. GARCIA HERRERA, SONIA 

***8016** 472. GARCIA HORGA, RAQUEL 

***7931** 473. GARCIA IBAÑEZ, AGUSTINA 

***6859** 474. GARCIA LAHERA, MARIA TERESA 

***5006** 475. GARCIA LOPEZ, MARIA PILAR 

***9447** 476. GARCIA MADRAZO, MARIA ISABEL 

***4614** 477. GARCIA MARTIN, BELEN 

***9906** 478. GARCIA MAZA, LORENA 

***2588** 479. GARCIA MUÑOZ, ADELAIDA 

***6213** 480. GARCIA OLIVENCIA, MARAVILLAS 

***7231** 481. GARCIA ORTEGA, BEATRIZ 

***9513** 482. GARCIA ORTIZ, ALEJANDRO 

***4353** 483. GARCIA ORTIZ, BEATRIZ 

***3755** 484. GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA 

***4988** 485. GARCIA PEREIRA, BORJA 

***5203** 486. GARCIA PEREZ, MARIA PILAR 

***4466** 487. GARCIA PIANNO, NAYRA 

***9658** 488. GARCIA PUENTE, MARIA ADORACION 

***7365** 489. GARCIA PUERTAS, MARIA ISABEL 

***8127** 490. GARCIA REAL, VANESSA 

***3492** 491. GARCIA RUBIN, OLGA 



i boc.cantabria.esPág. 19983

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

15/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***8458** 492. GARCIA RUIZ, MARTA 

***8777** 493. GARCIA SAIZ, ANGEL 

***3888** 494. GARCIA SALCEDA, PATRICIA 

***3510** 495. GARCIA SANCHEZ, MARIA 

***9753** 496. GARCIA SIERRA, MARIA ADELINA 

***9074** 497. GARCIA VALLES, MARIA ANGELES 

***3608** 498. GARCIA DEL POMAR LACALLE, JUAN JESUS 

***3462** 499. GARMILLA CAYUSO, BEATRIZ 

***5508** 500. GARRIDO GARCIA, DEMELSA 

***0675** 501. GARRIDO GARCIA, IRENE 

***0134** 502. GARRIDO GOMEZ, CORAL 

***8963** 503. GARRIDO LOPEZ, SANDRA 

***8125** 504. GASCON GARCIA, VERONICA 

****0136* 505. GASPARINI REVUELTA, MARA 

***9530** 506. GENTO IBAÑEZ, PATRICIA 

***4999** 507. GIL BOLADO, ALEXANDRA 

***5485** 508. GIL GUTIEZ, MILAGROS 

***7218** 509. GIMENEZ HIERRO, ANDREA 

***3998** 510. GOICOECHEA DIAZ-VEGA, MARIA TERESA 

***0035** 511. GOMEZ ALONSO, MARIA SONIA 

***9059** 512. GOMEZ ARCE, SILVIA 

***4187** 513. GOMEZ BANZALEZ, CRISTINA 

***0326** 514. GOMEZ COBO, MONICA 

***8754** 515. GOMEZ COMA, ANA 

***4053** 516. GOMEZ ESTEBANEZ, CRISTINA 

***4601** 517. GOMEZ GARCIA, PAULINA 

***6235** 518. GOMEZ GOMEZ, ADRIANA 

***8566** 519. GOMEZ GOMEZ, MARIA 

***4124** 520. GOMEZ GOMEZ, SANDRA 

***8243** 521. GOMEZ GONZALEZ, JORGE 

***0462** 522. GOMEZ GUTIERREZ, SUSANA 

***5463** 523. GOMEZ HOYUELA, PABLO 

***8700** 524. GOMEZ JIMENEZ, ANGELA 

***5145** 525. GOMEZ JORGE, LAURA 

***3104** 526. GOMEZ LANTAZON, MARIA BELEN 

***6660** 527. GOMEZ LOPEZ, LAURA 

***3789** 528. GOMEZ MADRAZO, MARIA ISABEL 

***4873** 529. GOMEZ MOYANO, SARA 



i boc.cantabria.esPág. 19984

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

16/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***8499** 530. GOMEZ PEREZ, ONEIDA 

***6032** 531. GOMEZ RINCON, JAVIER 

***5951** 532. GOMEZ RODRIGUEZ, ANA 

***8257** 533. GOMEZ RODRIGUEZ, YOLANDA 

***3259** 534. GOMEZ RUBIN, ANA 

***0722** 535. GOMEZ SANCHEZ, AMELIA 

***1356** 536. GOMEZ SANTIAGO, EVA MARIA 

***0618** 537. GOMEZ SANTOVEÑA, MERCEDES 

***5248** 538. GOMEZ SOTA, VIRGINIA 

***3157** 539. GOMEZ VIEJO, SARA MARIA 

***2078** 540. GOMEZ VILLAR, ADRIAN 

***2078** 541. GOMEZ VILLAR, ANTIA 

***7647** 542. GOMEZ-COLLANTES ARCE, AINHOA LARA 

***8273** 543. GOMEZ-COLLANTES ARCE, MARCOS VIDAL 

***5497** 544. GONZALEZ AGÜERO, MARIA 

***8194** 545. GONZALEZ ALVARO, MARTA 

***1475** 546. GONZALEZ ARREDONDO, MARIA SONIA 

***3060** 547. GONZALEZ BENITO, ALBERTO 

***5688** 548. GONZALEZ CABELLO, RUBEN 

***6853** 549. GONZALEZ CABO, JANA 

***4810** 550. GONZALEZ CAGIGAS, DOMINGO 

***6598** 551. GONZALEZ CAMPOLLO, MARIA SALUD 

***7895** 552. GONZALEZ CARMONA, ALEJANDRA 

***8206** 553. GONZALEZ CEBALLOS, LIDIA 

***0187** 554. GONZALEZ COCA, MARIA 

***5778** 555. GONZALEZ CORDERO, MARIA GUADALUPE 

***7992** 556. GONZALEZ COSIO, MARIA 

***9622** 557. GONZALEZ FERNANDEZ, NAHUM 

***3723** 558. GONZALEZ FERNANDEZ, TOMAS 

***8294** 559. GONZALEZ FERRERO, CARLOS 

***9789** 560. GONZALEZ FRAILE, MARGARITA 

***8274** 561. GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MARIA 

***7902** 562. GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 

***7853** 563. GONZALEZ GORDON, MARIA ANGELES 

***7905** 564. GONZALEZ IBAÑEZ, JOSE CARLOS 

***3344** 565. GONZALEZ LAHERA, NURIA 

***5947** 566. GONZALEZ LASTRA, BARBARA 

***0321** 567. GONZALEZ LLAMAZARES, NURIA 



i boc.cantabria.esPág. 19985

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

17/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***9690** 568. GONZALEZ MACHO, PATRICIA 

***6054** 569. GONZALEZ MARASSA, MARIA RAQUEL 

***8977** 570. GONZALEZ MARTINEZ, ALMUDENA 

***7695** 571. GONZALEZ MARTINEZ, ESTHER 

***3245** 572. GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 

***3549** 573. GONZALEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 

***8107** 574. GONZALEZ MARTINEZ-ALBORNOZ, LOLA 

***8896** 575. GONZALEZ MORAL, MARIA LUZ 

***7501** 576. GONZALEZ NUÑEZ, SERGIO 

***9661** 577. GONZALEZ OLANO, ALEJANDRA 

***4986** 578. GONZALEZ PARADELO, ISABEL 

***3701** 579. GONZALEZ RAMOS, EVA 

***6579** 580. GONZALEZ RIVERO, NURIA 

***3972** 581. GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA 

***3200** 582. GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 

***9006** 583. GONZALEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 

***3560** 584. GONZALEZ RUIZ, LETICIA 

***4846** 585. GONZALEZ SAINZ, MANUELA 

***4022** 586. GONZALEZ SAIZ, DAVID 

***5723** 587. GONZALEZ SAN EMETERIO, BEATRIZ 

***4896** 588. GONZALEZ SASTRIAS, MONICA 

***4197** 589. GONZALEZ TEZANOS, MARIA DEL PILAR 

***4123** 590. GONZALEZ TIRADOR, ALEJANDRA 

***2783** 591. GONZALEZ VALBUENA, HENAR 

***8206** 592. GOÑI SAN EMETERIO, MARIA JESUS 

***7539** 593. GOÑI SATURIO, JESUS 

***5694** 594. GRELA BALENCIAGA, ELISABETE 

***7485** 595. GRIJUELA SAIZ, IRENE 

***3427** 596. GRUBER PEREZ, FRANCISCO JOSE 

***3967** 597. GÜEMES MARTINEZ, LORENA 

***2950** 598. GUERRA ABAD, ESTHER 

***3458** 599. GUERRA ALVAREZ, RAUL 

***8770** 600. GUIJARRO MORENO, MAXIMO 

***5250** 601. GUITIAN MARTINEZ, BALBINA 

***9311** 602. GUMIEL LOPEZ, DANIEL 

***8992** 603. GUTIERREZ ARENAS, REBECA 

***4357** 604. GUTIERREZ ARGUMOSA, JESUS 

***8288** 605. GUTIERREZ ARTANO, NOELIA 



i boc.cantabria.esPág. 19986

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

18/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***9325** 606. GUTIERREZ BUENO, LUCIA 

***6416** 607. GUTIERREZ BUSTILLO, ALBA 

***4393** 608. GUTIERREZ CARRERA, PABLO 

***3139** 609. GUTIERREZ CARRILLO, JORGE 

***4432** 610. GUTIERREZ CIANCA, ADRIAN 

***2968** 611. GUTIERREZ COSIO, RUBEN 

***6476** 612. GUTIERREZ CUESTA, BEATRIZ 

***9307** 613. GUTIERREZ DIEGO, DANIEL 

***8706** 614. GUTIERREZ ELOLA, LAURA 

***9637** 615. GUTIERREZ FERNANDEZ, ANGELA 

***2188** 616. GUTIERREZ FERNANDEZ, JAVIER 

***3766** 617. GUTIERREZ GARCIA, ALBERTO 

***5806** 618. GUTIERREZ GARCIA, ESTHER 

***4161** 619. GUTIERREZ GARCIA, MANUEL 

***0812** 620. GUTIERREZ GARCIA, MARIA ELENA 

***2897** 621. GUTIERREZ GARRIDO, NATALIA 

***6798** 622. GUTIERREZ GOMEZ, ANA ISABEL 

***4674** 623. GUTIERREZ GOMEZ, FEDERICO AUGUSTO 

***2789** 624. GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA 

***5539** 625. GUTIERREZ GONZALEZ, SUSANA 

***6144** 626. GUTIERREZ IBAÑEZ, NOELIA 

***1006** 627. GUTIERREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

***2776** 628. GUTIERREZ MARAÑON, VANESA 

***6007** 629. GUTIERREZ MARQUE, MARIA ANGELES 

***5511** 630. GUTIERREZ MONTERO, SAGRARIO 

***2190** 631. GUTIERREZ SAINZ DE LA MAZA, SUSANA 

***9020** 632. GUTIERREZ VECINO, MARIA DOLORES 

***6383** 633. GUTIERREZ VEGA, MARIA LUISA 

***7111** 634. GUTIERREZ VELEZ, NOEMI 

***8608** 635. GUTIERREZ VIERNA, PATRICIA 

***4367** 636. GUTIERREZ ZUBIZARRETA, MANUEL DAVID 

***0543** 637. GUTIERREZ COLOMER FRANCO, GRETA 

***3863** 638. HARO CUEVAS, VIOLETA 

***3294** 639. HAYA LEBANIEGOS, CRISTINA 

***5041** 640. HAZAS FERNANDEZ, LUCIA 

***9502** 641. HELGUERA SOLANA, ANA ISABEL 

***3976** 642. HERNANDEZ ARANCHETA, SILVIA 

***4260** 643. HERNANDEZ CORTES, ELENA 



i boc.cantabria.esPág. 19987

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

19/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***6823** 644. HERNANDEZ GARCIA, ISABEL 

***3051** 645. HERNANDEZ MAROTO, PALOMA 

***3664** 646. HERNANDEZ PEREZ, LAURA 

***3664** 647. HERNANDEZ PEREZ, MARIA ASUNCION 

***4789** 648. HERNANDEZ TORREMOCHA, MARIA JOSE 

***5642** 649. HERRERA CALLEJA, RAQUEL 

***5276** 650. HERRERA GUTIERREZ, MARTA 

***7025** 651. HERRERA IZQUIERDO, MARIA DOLORES 

***8697** 652. HERRERA IZQUIERDO, OLGA 

***2909** 653. HERRERIA SAEZ, BEATRIZ 

***1005** 654. HERRERO FERNANDEZ, PABLO 

***8209** 655. HERRERO PLAGARO, TERESA 

***3331** 656. HERVAS DELGADO, PABLO 

***5213** 657. HIDALGO FREIRE, MANUEL 

***9147** 658. HIDALGO HOYA, CARLOS 

***4073** 659. HIERRO REVUELTA, ANA 

***1477** 660. HIGUERA COBO, MARIA 

***1822** 661. HIGUERA QUINTANA, ELISA 

***3523** 662. HONTAÑON EZQUERRA, ROSA ANA 

***3582** 663. HORGA FERNANDEZ, OSCAR 

***7410** 664. HUARANGA OSORIO, NANCY 

***4284** 665. HUELGA PRIETO, ALVARO 

***4183** 666. HUERTAS RODRIGO, INES 

***4612** 667. HUIDOBRO LLANEZA, PILAR 

***8480** 668. HUIDOBRO RUIGOMEZ, MARIA 

***8529** 669. HUMARA GARCIA, EVA 

***1845** 670. HUSILLOS MORAL, LUIS FERMIN 

****8512* 671. IAMNITCHI ., ANCA ROXANA 

***2968** 672. IBAN MENCIA, ENRIQUE 

***3392** 673. IBAÑEZ CASARES, PATRICIA 

***6200** 674. IBAÑEZ DEL RIO, MARIO 

***3957** 675. IBAÑEZ FERNANDEZ, ESMERALDA 

***6475** 676. IBAÑEZ MARTINEZ, IRENE 

***5960** 677. IBAÑEZ MARTINEZ, JAIME 

***3340** 678. IBAÑEZ SENDINO, LAURA 

***4715** 679. IBARGUREN SEGOVIA, LUCIA 

***5880** 680. IBARRA SENSO, VANESA 

***0820** 681. IGLESIAS FERNANDEZ, MERCEDES 



i boc.cantabria.esPág. 19988

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

20/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***1705** 682. IGLESIAS GARCIA, MARIELA 

***7299** 683. IGLESIAS GUTIERREZ, PABLO 

***9304** 684. IGLESIAS SEGOVIA, MARINA 

***4845** 685. INGELMO FERNANDEZ, SONIA 

***4965** 686. IÑARRA RODRIGUEZ, ANA MARIA 

***3210** 687. ISLA FELIZ, LETICIA 

***7991** 688. ITURRALDE GONZALEZ, CRISTINA 

***3101** 689. IZA CASTANEDO, ISABEL 

***7358** 690. IZQUIERDO DIEZ, LUIS MIGUEL 

***4927** 691. IZQUIERDO GUTIERREZ, JUAN 

***8653** 692. IZQUIERDO LAFUENTE, FRANCISCO 

***8446** 693. JAEN HERREROS, MARIANO 

***1749** 694. JAURENA SOLANA, MARIA ISABEL 

***8252** 695. JENARO LLERANDI, ELENA 

***7099** 696. JIMENEZ JIMENEZ, VICTORIA EUGENIA 

***0438** 697. JONES SANTISTEBAN, STELLA ISABEL 

***4115** 698. JORDE MURILLO, CARLOS 

***6186** 699. JUEZ LASARTE, TAMARA 

***7893** 700. JUNTADEZ ORTIZ, MERCEDES 

***7258** 701. KACHKACH MARCOS, DIBA 

***3244** 702. LABAJOS GONZALEZ, SONIA MAGDALENA 

***6760** 703. LABORDA COBO, ELENA INMACULADA 

***7247** 704. LAHERRAN VELARDE, LUCIA 

***7750** 705. LAMADRID ARMAS, ALVARO 

***1281** 706. LAMARCA FERNANDEZ, JAIME 

***9311** 707. LAMARCA GONZALEZ, IGNACIO 

***4234** 708. LANDERAS GARCIA, RAQUEL 

***9228** 709. LANTARON BARQUIN, MILAGROS 

***7327** 710. LANUZA GONZALEZ, EVA 

***8198** 711. LANUZA MARTIN, IRENE 

***3997** 712. LANUZA MARTIN, JORGE 

***3998** 713. LANUZA MARTIN, SERGIO 

***3275** 714. LANZA PEREZ, SILVIA 

***9467** 715. LANZA RODRIGUEZ, ELISA 

***2956** 716. LANZA TAGLE, MARIA NEREA 

***1614** 717. LASO GOMEZ, NURIA 

***9138** 718. LASTRA MORALES, ALVARO 

***8687** 719. LASTRA MORALES, PATRICIA 



i boc.cantabria.esPág. 19989

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

21/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***0050** 720. LASTRA TOCA, MONICA 

***0832** 721. LATORRE DIAZ, SONIA 

***0283** 722. LAVIN ACEBO, RAQUEL 

***5680** 723. LAVIN BARQUIN, MARIA CARMEN 

***4361** 724. LAVIN COLINA, RAQUEL 

***6368** 725. LAVIN DEL BARRIO, JAVIER 

***8781** 726. LAVIN FERNANDEZ, HOLGA MARIA 

***9434** 727. LAVIN LOPEZ, SANDRA 

***3514** 728. LAVI RUIZ, MARIA JOSE 

***1599** 729. LAZARO TEJA, IGNACIO 

***6355** 730. LAZUEN TAFALL, MARIA 

***6469** 731. LEAL PEREZ, INGRID 

***5260** 732. LEIRAS ASTORGA, ALICIA 

***4188** 733. LIAÑO GUTIERREZ, MANUEL 

***9794** 734. LIAÑO PARAMO, LORENA 

***1489** 735. LIAÑO PEREDA, SONIA 

***4439** 736. LIEBANA MARTINEZ, MARIA 

***5825** 737. LINARES GUTIERREZ, PEDRO 

***7586** 738. LINARES HIGUERA, CLAUDIA 

***9251** 739. LLATA LEZCANO, MONICA 

***5728** 740. LLEDIAS VILLA, ALFONSO RAMON 

***5068** 741. LLORENTE BENAJES, JUDITH 

***8180** 742. LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 

***6437** 743. LOMAS ARRARTE, ANDREA 

***7175** 744. LOMBARDO CHIVA, MARTA 

***4618** 745. LOPEZ ABASCAL, RICARDO 

***9653** 746. LOPEZ ALONSO, ALMUDENA 

***7629** 747. LOPEZ ALPUERTO, MARIA NAOMY 

***1023** 748. LOPEZ BARRIO, RAQUEL 

***3954** 749. LOPEZ CAMINO, MARTA 

***6580** 750. LOPEZ CASTAÑEDA, CAROLINA 

***4669** 751. LOPEZ FERNANDEZ, OCTAVIO SAMUEL 

***1506** 752. LOPEZ FLORES, EMMA 

***3432** 753. LOPEZ GALLEGO, ANGELICA 

***5742** 754. LOPEZ GOROSTOLA, INMACULADA 

***0280** 755. LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN 

***8832** 756. LOPEZ LOPEZ, CRISTINA 

***1333** 757. LOPEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER 



i boc.cantabria.esPág. 19990

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

22/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***9808** 758. LOPEZ MONTES, ALEJANDRO 

***2241** 759. LOPEZ MORANTE, MARIA ELENA 

***5233** 760. LOPEZ MORENO, ESTHER 

***6951** 761. LOPEZ NORIEGA, MARIA 

***7879** 762. LOPEZ OREÑA, MAGDALENA 

***6825** 763. LOPEZ RODRIGUEZ, NATALIA 

***8899** 764. LOPEZ ROLDAN, MARIA MONICA 

***8969** 765. LOPEZ RUIZ, MARIA ANTONIA 

***8988** 766. LOPEZ SAINZ, BEATRIZ 

***5429** 767. LOPEZ SAN JUAN, DAVID 

***4508** 768. LOPEZ VELARDE, MARIA CARMEN 

***3406** 769. LORICERA MARTIN, SILVIA 

***4743** 770. LOZANO ALONSO, MARGARITA 

***6367** 771. LOZANO ALONSO, MARIA JULIA 

***7543** 772. LOZANO GOMEZ, FRANCISCA 

***6826** 773. LUARCA MARTINEZ, RICARDO 

***8318** 774. LUCAS MUÑOZ, ROCIO 

***6008** 775. LUCIO LOPEZ, PABLO 

***9874** 776. MACHO MESONES, RUT 

***4327** 777. MACIAS BLANCO, TANIA 

***8609** 778. MADRAZO DE LA CONCHA, ALEXANDRA MERCEDES 

***9268** 779. MADRAZO GONZALEZ, MARIA CARMEN 

***7609** 780. MAILLO MANCEBO, MARIA 

***8761** 781. MANJON RIOS, RAQUEL 

***7789** 782. MANTECA AGUDO, MARIA ISABEL 

***6533** 783. MANTECA ARNAY, NOEMI 

***8180** 784. MANTECA GARCIA, MANUEL 

***4050** 785. MANTECON ESCALANTE, LARA 

***1910** 786. MANTILLA ESTEBANEZ, OSCAR 

***2139** 787. MANZANO MOZO, RAMIRO-JESUS 

***4709** 788. MARCOS MOSQUERA, VANESA 

***3650** 789. MARIA PEÑA, CARMEN 

***3892** 790. MARIN GARCIA, LORENA 

***8121** 791. MARTIN BECEIRO, LAURA 

***3121** 792. MARTIN CORTAZAR, EVA 

***6839** 793. MARTIN DEL VALLE, MARIA PILAR 

***1852** 794. MARTIN FERNANDEZ, JOSE FERMIN 

***8820** 795. MARTIN GONZALEZ, ELSA 



i boc.cantabria.esPág. 19991

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

23/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***9513** 796. MARTIN GUTIERREZ, NOEMI 

***2857** 797. MARTIN PUENTE, AUREA JULIA 

***6902** 798. MARTINEZ AJURIA, MARTA 

***4743** 799. MARTINEZ ARTABE, DAVID 

***6619** 800. MARTINEZ AURORA, MARIA EMMA 

***9144** 801. MARTINEZ AURORA, MARIA ROSA 

***4717** 802. MARTINEZ BEDIA, MARIA MAGALY 

***3642** 803. MARTINEZ CASTRO, YADIRA 

***0714** 804. MARTINEZ CAYUELA, PATRICIA 

***5328** 805. MARTINEZ COBO, VALVANUZ 

***8023** 806. MARTINEZ DIAZ, VANESA MARIA 

***8237** 807. MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

***8094** 808. MARTINEZ GOMEZ, MARIA LUISA 

***8749** 809. MARTINEZ GUTIERREZ, FELIPE 

***8354** 810. MARTINEZ GUTIERREZ, RUTH 

***6778** 811. MARTINEZ LOPEZ, PEDRO 

***8412** 812. MARTINEZ LOPEZ, RODRIGO 

***1145** 813. MARTINEZ MARIANINI, ANA BELEN 

***7126** 814. MARTINEZ MARTINEZ, MONTSERRAT 

***3944** 815. MARTINEZ MIERA, LUCIA 

***2779** 816. MARTINEZ PELAYO, MONICA 

***4557** 817. MARTINEZ PONGA, AMAYA 

***0505** 818. MARTINEZ RUIZ, FEDERICO 

***3974** 819. MARTINEZ RUIZ, SILVIA 

***2419** 820. MARTINEZ RUIZ, TERESA 

***9601** 821. MARTINEZ SECO, MARIA 

***3539** 822. MARTINEZ TAPIA, CARLA 

***4192** 823. MARTINEZ VAREA, MARIA EMMA 

***6189** 824. MARTINEZ VEJO, ANA 

***4520** 825. MARTINO MARTINEZ, DAVID 

***3356** 826. MARTOS LUENGO, ANA MARIA 

***4028** 827. MASCIOTRA CASTILLO, OLGA 

***5558** 828. MATA GONZALEZ, MARCOS 

***7878** 829. MATEO BENITO, ANA ISABEL 

***8924** 830. MATEOS RIÑONES, SARA 

***5192** 831. MAZA CAGIGAS, ÍÑIGO 

***9860** 832. MAZA HERRERO, CRISTINA LUCIA 

***3655** 833. MAZA HERRERO, VANESA 



i boc.cantabria.esPág. 19992

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

24/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***9026** 834. MAZA SOLA, MONTSERRAT 

***7533** 835. MAZO CHAVES, SANTIAGO 

***7413** 836. MAZO OCEJO, MARIA CARMEN 

***5057** 837. MAZORRA VELO, PAULA 

***6436** 838. MEDIAVILLA FERNANDEZ, CATALINA 

***5019** 839. MEDIAVILLA SAN JUAN, RUBEN 

***6651** 840. MEDINA GOMEZ, PATRICIA 

***4016** 841. MELGAR CHAMORRO, ALBINO 

***0577** 842. MENCIA CUESTA, ALMUDENA 

***6740** 843. MENDEZ ALVAREZ, SILVIA 

***7443** 844. MENDEZ FERNANDEZ, SELENE 

***4896** 845. MENENDEZ FERNANDEZ, MARIA PAZ 

***1860** 846. MERE RUIZ, MARIA DEL CARMEN 

***6772** 847. MERINO ESTALAYO, NELIDA 

***3561** 848. MESONES TORRE, MARIA DEL CARMEN 

***7855** 849. MICHELENA AROBES, COVADONGA 

***7167** 850. MIER CARRERA, MARIA 

***2529** 851. MIER DIEZ, MARIA LUISA 

***8333** 852. MIER IRIZABAL, LUCAS 

***4705** 853. MIER PEDROSA, ALICIA 

***2628** 854. MIERA PERNIA, ANGELICA 

***8110** 855. MIGUEL DEL RIO, MARIA MERCEDES 

***0442** 856. MIGUEL LEON, AMAYA 

***3165** 857. MIGUEZ ZARZUELA, MONICA 

***7292** 858. MILLOR ROJO, ANA MARIA 

***3420** 859. MIYARES FANO, MANUEL 

***7566** 860. MOGOLLON GANDARA, SILVIA 

***4600** 861. MOLINA PINACHO, CARLA 

***3185** 862. MOLLEDA GARCIA, ARACELI 

***7274** 863. MONAR AMO, SARA 

***3940** 864. MONCALIAN GARCIA, NIEVES 

***0796** 865. MONS ALVAREZ, VANESA 

***8635** 866. MONTERO CASTANEDO, CARLA 

***4304** 867. MONTERO SOTORRIO, CECILIA 

***4249** 868. MONTES PEON, DAVID 

***7349** 869. MONTOYA TORINOS, PILAR 

***3648** 870. MORA RAMIREZ, JAVIER 

***1816** 871. MORAIS SAN MIGUEL, FERNANDO 



i boc.cantabria.esPág. 19993

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

25/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***6722** 872. MORAN PEREZ, LUIS 

***7669** 873. MORAN TOCA, VICTOR ANTONIO 

***8177** 874. MORANTE HARO, MARTA 

***1324** 875. MORENO DE LA HOZ, JORDI 

***3181** 876. MORENO PUIG, MARIA JESUS 

***9592** 877. MORETA ABASCAL, MARTA 

***4191** 878. MOROS MORA, ROMMEL ONEL 

***2890** 879. MUÑIZ ALARIO, MARTA 

***5150** 880. MUÑOZ BUENDIA, GUILLERMO 

***0460** 881. MUÑOZ PEREZ, SARA 

***7140** 882. MUÑOZ RUISOTO, MARIA ANGELES 

***8971** 883. MUÑOZ SANGUINO, ANA BELEN 

***9488** 884. MURGA LAVIN, JOSE RICARDO 

***2020** 885. NADAL BECERRA, DESIREE 

***0431** 886. NAVA COTERILLO, MARIA DEL MAR 

***9476** 887. NAVARRO CABALLERO, ANTONIO 

***0835** 888. NAVARRO GONZALEZ, RUBEN 

***0811** 889. NAVARRO MORANTE, ALBERTO 

***3777** 890. NEGRETE OCEJO, MARTA 

***7411** 891. NOGUER RODRIGUEZ, SUSANA 

***8083** 892. NOREÑA GARCIA, RAQUEL 

***4023** 893. NORIEGA ALVARO, JESUS ALEJANDRO 

***3910** 894. NOVOA GONZALEZ, SILVIA 

***2772** 895. NOVOA GONZALEZ, YOLANDA 

***8792** 896. NUÑEZ BARON, CARLOS LUCAS 

***7484** 897. NUÑEZ ORTIZ, MARIA JOSE 

***5431** 898. OBESO RUIFERNANDEZ, LAURA 

***7299** 899. OBREGON AGÜERO, ELENA 

***1074** 900. OBREGON SORDO, MARIA DOLORES 

***7486** 901. OBREGON TORRE, PABLO 

***6271** 902. OCEJA FIGUERAS, MARTA 

***1625** 903. OCHOA BUSTINZA, AITOR 

***0138** 904. OJINAGA PALACIOS, ANA ISABEL 

***5063** 905. OLLAQUINDIA LOPEZ, EVA 

***3107** 906. OLMO SAIZ, LAUREANO DEL 

***1121** 907. OQUIÑENA BASCONES, FERNANDO 

***4462** 908. ORDOÑEZ ALONSO, DAVID 

***3264** 909. ORDOÑEZ ORDAX, MIGUEL ANGEL 



i boc.cantabria.esPág. 19994

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

26/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***3962** 910. ORDOÑEZ RUBIO, ROSA MARIA 

***8137** 911. ORIA CARRAL, JULIA 

***6975** 912. ORTEGA GARCIA, ALBERTO 

***4510** 913. ORTEGA PRADO, LUIS 

***9448** 914. ORTIZ ARENAL, AROA 

***6974** 915. ORTIZ BEDIA, ROSA MARIA 

***3095** 916. ORTIZ CALLE, MAGDALENA 

***9498** 917. ORTIZ COBO, LUCIA 

***4485** 918. ORTIZ CONDE, MARIA JESUS 

***7327** 919. ORTIZ FERNANDEZ, LUCIA 

***9240** 920. ORTIZ FERNANDEZ, MAYTE 

***8390** 921. ORTIZ GUTIERREZ, MARIA LUZDIVINA 

***7769** 922. ORTIZ HARO, CRISTINA 

***8764** 923. ORTIZ MAZA, MIREN 

***3538** 924. ORTIZ PARDEIRO, RAQUEL 

***3722** 925. ORTIZ URCELAYETA, RAQUEL 

***8893** 926. OSORIO MANSO, FRANCISCO JAVIER 

***8932** 927. OTI GUTIERREZ, NURIA 

***3171** 928. PAGIN DIAZ, MARIA JOSE 

***3215** 929. PAINCEIRA CASAS, ALBA MARIA 

***0812** 930. PALACIO FERNANDEZ, OLGA 

***9225** 931. PALACIO LUENA, MARIA JOSE 

***3972** 932. PALACIOS DIAZ DE LA ESPINA, JORGE PABLO 

***5333** 933. PALACIOS RUIZ, PEDRO JOSE 

***9591** 934. PALENCIA MARTINEZ, JORGE 

***4468** 935. PALENCIA PAJARIN, ELENA 

***5593** 936. PALOMO GOMEZ, ELENA 

***0557** 937. PARDO FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***7149** 938. PARDO MADRAZO, LETICIA 

***3890** 939. PARDO MARTINEZ, MARIA ESPERANZA 

***3569** 940. PASCUAL SANTOS, ELENA 

***4284** 941. PAZOS ALBERI, ESTHER 

***5101** 942. PEDRO MUNILLA, ELENA DE 

***6775** 943. PEDROSA BEIVIDE, ANGEL 

***0808** 944. PELAYO LOPEZ, MARIA TERESA 

***8996** 945. PELLON BARBERO, CARMEN 

***6617** 946. PENAGOS PERALES, DAVID 

***7819** 947. PEÑA ALVAREZ MENDIZABAL, JUAN 



i boc.cantabria.esPág. 19995

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

27/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***6117** 948. PEÑA CALZADA, MAGDALENA 

***8968** 949. PEÑA TOCA, MARIA MONTSERRAT 

***8840** 950. PEON AUSUCUA, CRISTINA 

***6117** 951. PERAL LORENZO, LYDIA 

***4049** 952. PERAL RIVAS, RAUL 

***3434** 953. PERALES GOMEZ, SONIA 

***5116** 954. PEREDA GARCIA, ESTHER 

***3559** 955. PEREDA POO, FRANCISCO JAVIER 

***3493** 956. PEREDO LOPEZ, ROCIO 

***9981** 957. PEREZ AGUIRRE, OSCAR 

***3783** 958. PEREZ BOLADO, FATIMA 

***6154** 959. PEREZ GARCIA, ALBA 

***9866** 960. PEREZ GARCIA, JAVIER 

***7666** 961. PEREZ GOMEZ, ANGEL 

***7314** 962. PEREZ GOMEZ, JULIAN 

***3895** 963. PEREZ GONZALEZ, ISABEL 

***7021** 964. PEREZ MARTIN, MARTA 

***3499** 965. PEREZ MARTINEZ, PATRICIA 

***9955** 966. PEREZ OBREGON, ALBERTO 

***0491** 967. PEREZ ORTEGA, MARIA MILAGROS 

***1398** 968. PEREZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA 

***3729** 969. PEREZ SANTOS, CARMEN ROSA 

***2689** 970. PEREZ SECO, JORGE 

***1484** 971. PEREZ TEJA, BEATRIZ 

***7593** 972. PEREZ TORRES, ANGELA 

***0547** 973. PEREZ TOVAR, ALFONSO 

***8637** 974. PEREZ URUEÑA, MARIA DOLORES 

***4300** 975. PEREZ VELARDE, PEDRO 

***8679** 976. PEREZ ZURDO, ANGELA 

***3285** 977. PERNIA CUBILLO, LIDIA 

***9068** 978. PESQUERA RIOS, PEDRO 

***5822** 979. PETEIRO HERMIDA, JOSE RAMON 

***2411** 980. PIDAL DIEGO, JOSUE 

***7636** 981. PIDAL SOTORRIO, JOSE FELIPE 

***3074** 982. PIEDRA LEON, MIGUEL 

***6907** 983. PIEDRA OLARTE, LAURA 

***8098** 984. PIELAGO JIMENEZ, ANA 

***8428** 985. PILA GOMEZ, ALVARO 



i boc.cantabria.esPág. 19996

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

28/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***3556** 986. PILA SAIZ, NURIA 

***1847** 987. PILA TAZON, OLGA MARIA 

***4747** 988. PILLADO VEGA, TOMAS 

***8389** 989. PINAQUE PARRADO, MARTA 

***9709** 990. PINEDA LUENGO, TERESA 

***9885** 991. PIÑERA NAVEDO, ANA MARIA 

***3850** 992. PIS LOPEZ DORIGA, BEATRIZ 

***8379** 993. PLANILLO REYES, AINARA 

***4558** 994. PLATERO ZAYAGO, CRISTIAN 

***6325** 995. POL SANCHEZ, DAVID 

***8523** 996. PONGA LLANO, NOELIA 

***3387** 997. PORTILLA AGÜERO, ALBERTO 

***7788** 998. PORTILLA GARCIA, RUBEN 

***8643** 999. PORTILLA RAMOS, MIGUEL 

***1617** 1000. POSTIGO CAYON, ARANZAZU 

***8973** 1001. POZA LAVIN, MARIA DEL CARMEN 

***7418** 1002. POZO LOPEZ, CARLOS 

***4255** 1003. POZO NEGRO, NEREA DEL 

***4066** 1004. PRADA COLLANTES, CRISTINA 

***6831** 1005. PREGO GONZALEZ, LAURA 

***9606** 1006. PRELLEZO PEREZ, ELSA 

***5208** 1007. PRIETO SANCHEZ, LORETO 

***3230** 1008. PUENTE DIEGUEZ, JORGE 

***3842** 1009. PUENTE URRACA, LAURA 

***3691** 1010. PULGAR GARCIA, SORAYA 

***6823** 1011. PULITO RODRIGUEZ, CARLOS JAVIER 

***3175** 1012. QUEVEDO GUTIERREZ, NURIA 

***3668** 1013. QUIJADA TRIANA, YOLANDA 

***7718** 1014. QUIJANO MARTIN, SERGIO 

***6203** 1015. QUIJIJE QUIJIJE, JANNETH MARIOXI 

***8010** 1016. QUINTANA COBO, MERCEDES 

***3189** 1017. QUINTANA FERNANDEZ, ROSA MARIA 

***6475** 1018. QUINTANA GONZALEZ, PABLO 

***3383** 1019. QUINTANA JERRU, JOSE MARIA 

***7689** 1020. QUINTANA TRUEBA, ISABEL 

***8408** 1021. RABADAN BARBERO, BELEN 

***7417** 1022. RAIMUNDEZ ALVAREZ, MARIA PAZ 

***1701** 1023. RAMIREZ LOPEZ, EVA 



i boc.cantabria.esPág. 19997

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

29/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***8460** 1024. RAMIREZ TOCA, DIEGO 

***3463** 1025. RAMOS GIL, EMMA 

***3078** 1026. RAPOSO RODRIGUEZ, SARA 

***3905** 1027. RASINES AMADO, MARIA AROA 

***1995** 1028. RAYA SIMARRO, LAURA 

***3803** 1029. REAL HIGUERA, HERNAN 

***1525** 1030. REBOLLAR VEGA, LAURA 

***5310** 1031. REBOLLO GARCIA, MARINA 

***2626** 1032. REDONDO PARDO, ALFONSO JOSE 

***0031** 1033. REIGADAS RAMOS, SILVIA MARIA 

***7185** 1034. RENTERIA BUSTAMANTE, SHEILA 

***7203** 1035. REPISO CRESPO, ANA MARIA 

***7067** 1036. REVILLA GOMEZ, MARIO ALBERTO 

***8142** 1037. REVILLA MARTINEZ, IRENE 

***7919** 1038. REVUELTA LOPEZ, ANTONIO 

***5632** 1039. REVUELTA MARCOS, VICTOR 

***5430** 1040. REVUELTA ORTIZ, ALBA 

***4184** 1041. REVUELTA TRUEBA, MARTA 

***9002** 1042. REY AGUIRRE, SILVIA 

***1628** 1043. RIAÑO VAZQUEZ, ANA MARIA 

***3080** 1044. RIO CRUZ, ELSA DEL 

***5610** 1045. RIO GANCEDO, MARINA DEL 

***9983** 1046. RIO OCHOA, MARIA MERCEDES DEL 

***8965** 1047. RIO RUIZ DE LA PRADA, MARIA JESUS DEL 

***7750** 1048. RIO RUIZ DE LA PRADA, MARIA PILAR DEL 

***2763** 1049. RIOS GUTIERREZ, ANA MARIA 

***7938** 1050. RIOS RENEDO, ELENA 

***3232** 1051. RIOS SUAREZ, LORENA 

***2888** 1052. RIPPA PECHERO, IVAN 

***3372** 1053. RIVAS DE LA LLAMA, JOSE ROBERTO 

***0652** 1054. RIVERA BLANCO, ZULEMA 

***9861** 1055. RIVERO HIDALGO, AMANDA 

***0692** 1056. RIVERO OBANDO, PAULA ANDREA 

***8233** 1057. RIVERO SANZ, ALEJANDRO 

***5746** 1058. RIVERO SEDANO, TAMARA 

***7559** 1059. ROA BARCENA, AARON 

***5241** 1060. ROBLEDO EMBEITA, EVA MARIA 

***5894** 1061. ROBLES SALICHS, LARA 



i boc.cantabria.esPág. 19998

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

30/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***1946** 1062. RODILLA BENITO, CARMEN 

***7719** 1063. RODRIGO HERRERO, MARIA DEL VALLE 

***8036** 1064. RODRIGUEZ CAMINO, ALICIA 

***8976** 1065. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, SARA 

***3219** 1066. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, HIPOLITO 

***1898** 1067. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MONSERRAT 

***9142** 1068. RODRIGUEZ GARCIA, ALMUDENA 

***1730** 1069. RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CRUZ 

***7205** 1070. RODRIGUEZ GARCIA, MARINA 

***9588** 1071. RODRIGUEZ GOMEZ, OLGA 

***0673** 1072. RODRIGUEZ GUTIERREZ, CRISTINA 

***5287** 1073. RODRIGUEZ PEREZ, VANESA 

***0395** 1074. RODRIGUEZ POLO, ENRIQUE 

***8079** 1075. RODRIGUEZ QUINTANAL, ANA 

***7148** 1076. RODRIGUEZ RUIZ, XABIER 

***1045** 1077. ROMAN CORBACHO, GEMA 

***9835** 1078. ROMAN DOMINGO, JOAQUIN GREGORIO 

***3877** 1079. ROMERO AROZAMENA, ELENA 

***4963** 1080. ROMERO PRESNO, SANDRA 

***6035** 1081. ROMO DEL RIO, MANUEL 

***9375** 1082. ROSETE HERRERO, JOSE IGNACIO 

***0493** 1083. ROZAS IÑARRA, MARIA ESTHER 

***3301** 1084. RUBIO GONZALEZ, SILVIA 

***7688** 1085. RUEDA FERNANDEZ, MARTA 

***6249** 1086. RUEDA GARCIA, AMALIA 

***8509** 1087. RUESGA FUENTE, MADELEN 

***5327** 1088. RUESGA JORDE, MARIA ENCARNACION 

***9488** 1089. RUGAMA PEREZ, LIDIA 

***3587** 1090. RUISANCHEZ ORTIZ, MARIA DEL PILAR 

***9674** 1091. RUIZ ALONSO, BARBARA MARIA 

***1135** 1092. RUIZ ALONSO, RAQUEL 

***3102** 1093. RUIZ BASTIDA, MARIA EUGENIA 

***4673** 1094. RUIZ CANO, ALMUDENA 

***9254** 1095. RUIZ DIEZ, LUCIA 

***9252** 1096. RUIZ DIEZ, MARIA 

***8942** 1097. RUIZ DIEZ, MONICA 

***2821** 1098. RUIZ ECHEVARRIA, IZASKUN 

***8075** 1099. RUIZ ECHEZARRETA, MARIA ROSARIO 



i boc.cantabria.esPág. 19999

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

31/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***8002** 1100. RUIZ FERNANDEZ, MARIA AMPARO 

***4152** 1101. RUIZ FERNANDEZ, MARTA ARANZAZU 

***4129** 1102. RUIZ FERNANDEZ, RUBEN 

***6023** 1103. RUIZ FIGUERAS, CAROLINA 

***6854** 1104. RUIZ GARCIA, ANDREA 

***7969** 1105. RUIZ HERRERIA, ANGELA 

***8738** 1106. RUIZ IBORRAS, CARLOS 

***8415** 1107. RUIZ LOPEZ, MARTA 

***9348** 1108. RUIZ LUCEA, MANUEL 

***6777** 1109. RUIZ MANTECA, MARIA DEL PILAR 

***3687** 1110. RUIZ PALOMERA, NOELIA 

***7272** 1111. RUIZ PELAZ, ELSA 

***3882** 1112. RUIZ PEREZ, BEATRIZ 

***2362** 1113. RUIZ PEREZ, JAVIER 

***4410** 1114. RUIZ SAN MARTIN, MARIA LOURDES 

***1949** 1115. RUIZ SIERRA, EVA MARIA 

***8248** 1116. RUIZ TORRES, SERGIO 

***1848** 1117. RUIZ VEGA, EDUARDO 

***9142** 1118. SAAVEDRA SANCHEZ, ALEXANDRA 

***9292** 1119. SAEZ DE LA ROSA, IÑIGO 

***6525** 1120. SAEZ SALAS, VANESA 

***1417** 1121. SAEZ URIARTE, AMAYA 

***6460** 1122. SAINZ BEZANILLA, ROSA ANA 

***7645** 1123. SAINZ CAGIGAS, ROCIO 

***8826** 1124. SAINZ CRESPO, LUCIA 

***0457** 1125. SAINZ DEL RIO, MARIA NOELIA 

***6599** 1126. SAINZ MARTINEZ, JAVIER 

***5579** 1127. SAINZ MORA, SILVIA 

***0781** 1128. SAINZ PEREZ, ANA ISABEL 

***6555** 1129. SAINZ PEREZ, AURORA 

***2809** 1130. SAINZ DE BARANDA CARPENA, JUDITH 

***9657** 1131. SAINZ DE LA MAZA IBAÑEZ, LUZ MARIA 

***6387** 1132. SAINZ -EZQUERRA BARRIO, BEATRIZ 

***3253** 1133. SAINZ-PARDO GOMEZ, MARIA AURORA 

***9435** 1134. SAINZ - PARDO SAINZ, ANA MARIA 

***6146** 1135. SAINZ-ROZAS BALDOR, MARIA CRISTINA 

***7441** 1136. SAIZ CAMUS, MARIA GEMA 

***5218** 1137. SAIZ DEL RIO, SANDRA 



i boc.cantabria.esPág. 20000

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

32/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***4068** 1138. SAIZ FERNANDEZ, ANA 

***2547** 1139. SAIZ GOMEZ, JOSE MARIA 

***8457** 1140. SAIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR 

***4136** 1141. SAIZ GONZALEZ, ANA BELEN 

***4473** 1142. SAIZ LIAÑO, MARIA TERESA 

***4069** 1143. SAIZ LOPEZ, ANGELA 

***2682** 1144. SAIZ MONREAL, EDURNE 

***5253** 1145. SAIZ PEREZ, ALEJANDRO 

***8872** 1146. SAIZ SALAS, BLANCA 

***2630** 1147. SAIZ SAÑUDO, MARTA 

***1023** 1148. SAIZ SILIO, ESTHER 

***3476** 1149. SAIZ TORIBIO, ANA MARIA 

***7984** 1150. SAIZ VARELA, PAULA 

***4139** 1151. SALAS GONZALEZ, OLGA 

***1245** 1152. SALAS LOPEZ, NOELIA 

***7438** 1153. SALCINES GARCIA, JONATAN 

***5743** 1154. SALCINES MORENO, JAVIER 

***4755** 1155. SALIDO PUENTE, EVA 

***3537** 1156. SALIDO PUENTE, MARIA DOLORES 

***3692** 1157. SAMPEDRO LOPEZ, MARIA PUERTO 

***3558** 1158. SAN EMETERIO BARQUIN, RUTH 

***0430** 1159. SAN EMETERIO HAYA, CARMEN 

***9345** 1160. SAN JOSE ARNOSI, GEMA 

***5034** 1161. SAN JOSE MATEO, LARA 

***7150** 1162. SAN JUAN GONZALEZ, BEATRIZ 

***0106** 1163. SAN MARTIN GOMEZ, CARMEN FRANCISCA 

***3266** 1164. SAN MIGUEL RUIZ, FUENSANTA 

***8015** 1165. SANCHEZ ABRIL, ELENA 

***4259** 1166. SANCHEZ ALONSO, CELIA 

***4217** 1167. SANCHEZ DIAZ, MARIA ELISA ISABEL 

***7225** 1168. SANCHEZ DIAZ, RODRIGO 

***1839** 1169. SANCHEZ GIL, CARMEN MARIA 

***7909** 1170. SANCHEZ GONZALEZ, EVA MARIA 

***4651** 1171. SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DANIELA 

***4162** 1172. SANCHEZ LOPEZ, SILVIA 

***5243** 1173. SANCHEZ MARTINEZ, JOKIN 

***7246** 1174. SANCHEZ MATEOS, ALVARO 

***6131** 1175. SANCHEZ MOLPECERES, BEATRIZ 



i boc.cantabria.esPág. 20001

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

33/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***4525** 1176. SANCHEZ ORTIZ, GUIOMAR 

***9522** 1177. SANCHEZ SALINAS, MARIA ISABEL 

***8194** 1178. SANCHEZ SANCHEZ, MARIA GUADALUPE 

***4068** 1179. SANCHEZ SUAREZ, JUAN 

***1229** 1180. SANDOVAL DIEGUEZ, JUAN ANTONIO 

***0527** 1181. SANTAMARIA BRIZUELA, LETICIA 

***2878** 1182. SANTAMARIA CAVADA, ROSA MARIA 

***7365** 1183. SANTAMARIA FERNANDEZ, CANDELA 

***7315** 1184. SANTAMARÍA FERNANDEZ, LAURA 

***1184** 1185. SANTAMARIA RIOS, MARIA DEL MAR 

***4925** 1186. SANTAMARIA SERNA, CIRIACO 

***7940** 1187. SANTANA DE SOUZA, ALINE 

***5468** 1188. SANTIAGO HERNANDEZ, ISABEL 

***5208** 1189. SANTIBAÑEZ CANALES, ALFONSO 

***9608** 1190. SANTOS FERNANDEZ, LUCIA 

***1525** 1191. SANTOS FRANCO, JUAN CARLOS 

***8885** 1192. SANTOS HONTAVILLA, MARIA LUISA 

***0955** 1193. SANTOVEÑA FERNANDEZ, ABEL 

***8379** 1194. SANZ ECHEBESTE, JON 

***4065** 1195. SANZ VILLEGAS, MARIA DEL CARMEN 

***6540** 1196. SAÑUDO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 

***5394** 1197. SARABIA FERNANDEZ, SEHILA CARMEN 

***5972** 1198. SARDI MENDOZA, ROXANA INES 

***1423** 1199. SARDON GARCIA, ALBERTO 

***3506** 1200. SARMIENTO MARTINEZ, GERMAN 

***9583** 1201. SCHWARTZ MARTINEZ, IRENE 

***4861** 1202. SEBARES VALLECILLO, LORENA 

***2782** 1203. SECO BRAVO, JUAN CARLOS 

***8234** 1204. SEGOVIA DE JUAN, TERESA 

***8887** 1205. SEÑAS ALLENDE, BEATRIZ 

***5886** 1206. SERRANO BEDIA, MATILDE BEGOÑA 

***4977** 1207. SETIEN MIGUEL, MARIA JOSE 

***3815** 1208. SIERRA GARRIDO, JOSEFA 

***6654** 1209. SIERRA HERNANDO, MARTA 

***0758** 1210. SIERRA SIERRA, MARIA BELEN 

***7148** 1211. SIERRA SOBRINO, SONIA 

***8312** 1212. SILIO VEGA, VICTOR 

***7300** 1213. SILVOSA ADRADOS, JONATHAN 



i boc.cantabria.esPág. 20002

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

34/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***4472** 1214. SIMON MONTE, CRISTINA 

***1439** 1215. SISNIEGA CABALLERO, RAQUEL 

***3602** 1216. SOBERON FERNANDEZ, JUAN CARLOS 

***0642** 1217. SOBRINO PELLON, CRISTINA 

***2462** 1218. SOBRINO RUEDA, SILVIA 

***4514** 1219. SOLANA ELORZA, RAMON 

***4168** 1220. SOLANA MAZA, ZULIMA 

***4522** 1221. SOLANA SANCHEZ, LAURA 

***7716** 1222. SOLAR PUENTE, ALMUDENA 

***8228** 1223. SOLORZANO FERNANDEZ, MARIA CARMEN 

***9635** 1224. SOLORZANO GARCIA, GERARDO 

***3774** 1225. SOLORZANO OBREGON, CLEMENTINA 

***6566** 1226. SOMAVILLA CONDE, GONZALO 

***3544** 1227. SOMOANO GONZALEZ, JULIO 

***3260** 1228. SORDO CIANCA, MARCOS 

***0169** 1229. SOTO EXPOSITO, MARTINA 

***5415** 1230. SOTO ISASI, YOLANDA 

***4150** 1231. SOTO REYES, ALEXANDER 

****2858* 1232. STAN ., RAMONA 

***9182** 1233. SUAREZ AVIN, ANA BELEN 

***8898** 1234. SUAREZ PEREZ, DAVID 

***2573** 1235. SUAREZ SOTO, MONSERRAT 

***8774** 1236. TAMAYO FITER, MARIA DE LA MERCE 

***4942** 1237. TAPIA SETIEN, ELOISA 

***7635** 1238. TEJA HERRERA, SANDRA 

***8781** 1239. TELECHEA CARRILLO, PAOLA 

***5567** 1240. TELECHEA GONZALEZ, JESUS 

***9440** 1241. TELLO GOMEZ, VANESA 

***4767** 1242. TERAN CALLE, LUCIA 

***8528** 1243. TEZANOS GUTIERREZ, MARIA OLGA 

***5211** 1244. TIO PEREZ, ALVARO DEL 

***0402** 1245. TOCA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 

***0267** 1246. TOCA GONZALEZ, MARIA JOSE 

***8628** 1247. TOCA SUAREZ, ANA 

***7550** 1248. TOCA VILLACORTA, ANA MARIA 

***3905** 1249. TOLOBA GOMEZ, MARIA CRUZ 

***9666** 1250. TORAYA PRUNEDA, MARIA CONSUELO 

***8791** 1251. TORIBIO PEREZ, MARIA 



i boc.cantabria.esPág. 20003

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

35/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***2840** 1252. TORRADO MIGUEL, ROSA MARIA 

***5228** 1253. TORRALBO DIAZ, JOSE 

***8317** 1254. TORRE ALVAREZ, MARTA 

***1869** 1255. TORRE BLANCO, SUSANA DE LA 

***0646** 1256. TORRE GARCIA, CONCEPCION 

***9094** 1257. TORRE LOPEZ, MARIA AURORA 

***7992** 1258. TORRE REY, SARA 

***9879** 1259. TORRE ROSILLO, MONTSERRAT 

***5094** 1260. TORRE TORRE, NORA 

***8422** 1261. TORRENTE ELENA, MARIA DEL MAR 

***8751** 1262. TORRENTE VILLA, CELIA ALEJANDRA 

***4042** 1263. TOYOS SANCHEZ, LAURA 

***1308** 1264. TRAPAGA GOMEZ, CELIA 

***0637** 1265. TRAPAGA GOMEZ, LAURA 

***3355** 1266. TRESGALLO ALONSO, JOSE MANUEL 

***5727** 1267. TRESGALLO FERNANDEZ, ANA MARIA 

***4309** 1268. TRESGALLO RUILOBA, INES 

***7919** 1269. TRUEBA CUE, JOSE LUIS 

***8871** 1270. TRULA PORTILLA, LUCIA 

***9303** 1271. TUERO CUENCA, ANA 

***9917** 1272. UNZUETA DELGADO, BALDOMERO 

***6925** 1273. URDANIZ ECHARTE, GEMA 

***8093** 1274. URIA LARIN, MARIA CRISTINA 

***3979** 1275. URQUIJO GARCIA, MARTA 

***6883** 1276. VALDIVIELSO HERRERIA, TAMARA 

***1995** 1277. VALENCIA CONEJEROS, PAMELA MACARENA 

***4272** 1278. VALIENTE LOZA, ISABEL 

***8820** 1279. VALLE SALAS, MARIA JESUS DEL 

***9333** 1280. VALLEJO ECHEZARRETA, MARTA 

***9821** 1281. VALVERDE BARRENO, MARIA LOURDES 

***1889** 1282. VAQUE HERGUETA, AGUSTIN 

***2129** 1283. VAQUERO MARTIN, IRATXE 

***7057** 1284. VARELA GONZALEZ, CRISTINA 

***0216** 1285. VARGA CHANA, MAXIMO DE LA 

***8786** 1286. VARONA FERRER, MONICA 

***7881** 1287. VAZQUEZ ROQUE, MARIA JOSE 

***9074** 1288. VECILLA ARCOS, GEMA 

***4910** 1289. VEIGA IZAGUIRRE, DAVID 



i boc.cantabria.esPág. 20004

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

36/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

DNI Apellidos y Nombre 

***4153** 1290. VELARDE ALONSO, VIRGINIA 

***3142** 1291. VELASCO CRESPO, MARIA JOSEFA 

***4172** 1292. VELASCO ECHEVESTE, ASIER 

***4255** 1293. VELASCO RUBIO, NURIA 

***4122** 1294. VELASCO TORRE, MILAGROS 

***5980** 1295. VELEZ BEDIA, ALFONSO MANUEL 

***3416** 1296. VELEZ GARCIA, LARA 

***9996** 1297. VENERO COMERON, MARTA 

***1840** 1298. VIADERO DIAZ, PATRICIA 

***7189** 1299. VIADERO GUTIERREZ, MONTSERRAT 

***9092** 1300. VIAÑA GOMEZ, ANA 

***3088** 1301. VICENTE ORTIZ, SEILA 

***8510** 1302. VIDAL GARCIA, MARIA GEMA 

***7601** 1303. VIELBA FERNANDEZ, JORGE 

***4857** 1304. VILLA ALONSO, VANESA 

***9158** 1305. VILLANUEVA ALONSO, LIDIA 

***8367** 1306. VILLAR BARREIRO, MARIA CONSUELO 

***3591** 1307. VILLEGAS FERNANDEZ, MARTA 

***4275** 1308. VILLORIA ECHEGARAY, PILAR 

***7758** 1309. VIVANCO MARTINEZ, SONIA 

***7730** 1310. VYRYVAEVA CARRILES, TATIANA 

***3406** 1311. ZAMANILLO ABASCAL, LAURA 

***3521** 1312. ZARRAGA GUTIERREZ, CRISTINA 

***0411** 1313. ZORRILLA CRUZADO, ZULEMA 

***4057** 1314. ZORRILLA SAMPERIO, ESTHER 

***4049** 1315. ZUBELZU TEJEDOR, OSCAR 

***2973** 1316. ZUNZUNEGUI MARTIN, MONTSERRAT 

***8453** 1317. ZUNZUNEGUI SALCES, JOSE JONATAN 

 
 
 



i boc.cantabria.esPág. 20005

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 116

37/37

C
V

E-
20

23
-5

60
4

ANEXO II 
AGRUPACION PROFESIONAL DE SUBALTERNOS 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***6419** 1. ABASCAL MARTINEZ, ANA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***9169** 2. CRESPO RUIZ, BALBINA GEMA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***2819** 3. FERNANDEZ GARCIA, RAQUEL YA PERTENECE AL CUERPO 

***2873** 4. FREIRE EAST, SUSANA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***4572** 5. GARCIA DE EULATE LOPEZ DE GOICOECHEA, JAVIER TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***0267** 6. GOMEZ BAÑOS, ESTER TASAS NO ABONADAS  
 NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***3329** 7. GOMEZ GONZALEZ, VANESA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***8047** 8. GOMEZ HERNANDEZ, FRANCISCO TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITOS EXIGIDOS 

***5661** 9. GONZALEZ HUERGO, MARCELO YA PERTENECE AL CUERPO 

***8297** 10. GONZALEZ RUIZ, MIGUEL TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***6187** 11. GÜEMES MARTINEZ, RAQUEL TASAS NO ABONADAS  
 NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***5511** 12. GUTIERREZ MONTERO, MONICA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***8862** 13. LANZA BARRANQUERO, MARIO TASAS NO ABONADAS  
NO DISCAPACITADO 

***7184** 14. LLAMAS RODRIGUEZ, MARIA BEATRIZ TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***8445** 15. PEÑA ALONSO, LIDIA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***5146** 16. SANCHEZ ALONSO, ELSA TASAS NO ABONADAS  
NO DISCAPACITADO 

***3484** 17. SANCHEZ GONZALEZ, CARMEN ISABEL INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***4043** 18. SAÑUDO ABASCAL, PILAR INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***4952** 19. TRUEBA FERNANDEZ, LUCIA TASAS NO ABONADAS 

 
 
 
                   

2023/5604


	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-5696	Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento de Funcionamiento y Normas de Uso de la Casa Joven Municipal. Expediente 2021/151.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2023-5644	Resolución por la que se adjudica, mediante el sistema de libre designación, un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/12/2023.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5690	Nombramiento como funcionaria de carrera. Expediente 6139P/2022.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-5601	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5602	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Administrativo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5603	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5604	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5605	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso de personas con discapacidad intelectual, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos de la Administración de la Comu
	CVE-2023-5607	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al grupo 1 de la Administr
	CVE-2023-5608	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Auxiliar de Enfermería perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comu
	CVE-2023-5609	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comu
	CVE-2023-5610	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Mantenimiento perteneciente al grupo 2 de la Administración de la C
	CVE-2023-5611	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunida
	CVE-2023-5612	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3 de la Administración de la Comun

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5647	Designación de Tribunal y convocatoria de primer ejercicio para la provisión en propiedad, promoción interna, de una (1) plaza de Técnico de Archivos. Expediente 7245S/2021.
	CVE-2023-5665	Rectificación de lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la provisión en propiedad, como personal laboral fijo, mediante concurso, de una (1) plaza de Agente de Desarrollo Local. Expediente 2450V/2

	Patronato Municipal de Educación de Torrelavega
	CVE-2023-5660	Bases reguladoras de la promoción interna para la provisión de una plaza de personal laboral indefinido de Encargado de Actividad del Área Administrativa del Centro Especial de Empleo SERCA, incluido en la Oferta de Empleo Público de 2020. E


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5742	Rectificación de anuncio de aprobación definitiva del acuerdo de creación del puesto de trabajo denominado Técnico de Movilidad. Expediente 856V/2023.



	3.Contratación Administrativa
	Particulares
	CVE-2023-5648	Pliego de cláusulas administrativas y técnicas para licitación, procedimiento abierto, tramitación ordinaria del expediente de contratación de suministro.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-5679	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-5707	Aprobación definitiva del expediente de modificación de suplemento de crédito 35 del vigente presupuesto.

	Junta Vecinal de Maliaño
	CVE-2023-5668	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 1/2022.
	CVE-2023-5670	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 2/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Agencia Cántabra de Administración Tributaria
	CVE-2023-5657	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias de diversos tributos y Ayuntamientos de Cantabria, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2023-5651	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Suministro de Agua y Canon de Saneamiento del primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-5662	Aprobación, exposición pública de los padrones de la Tasa de Agua, Basura, Alcantarillado, Canon de Saneamiento e IVA del primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Soba
	CVE-2023-5655	Aprobación, exposición pública de los padrones del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Características Especiales de 2023, y apertura del período voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2023-5643	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-5507	Información pública de solicitud de autorización para cambio de uso de cabaña para turismo rural en parcela 39071A002000460000MF, en el municipio de San Pedro del Romeral. Expediente 314396.
	CVE-2023-5523	Información pública de solicitud de autorización para edificación agropecuaria en suelo rústico de Vargas, término municipal de Puente Viesgo. Expediente 314359.
	CVE-2023-5628	Información pública del expediente de solicitud de autorización para soterramiento LAT 12/20 kV Corban-Manzanedo entre CT Somocuevas 1 (13347) y CT (10871) en la zona de servidumbre del dominio público marítimo terrestre de Piélagos. Expedie
	CVE-2023-5659	Información pública del expediente de solicitud de autorización para reforma de cabaña para turismo rural en Bustaleguin, término municipal de San Pedro del Romeral. Expediente 314399.
	CVE-2023-5663	Información pública del expediente de solicitud de autorización para intercalar apoyo en LAT 12/20 kV Ojedo-Fuente DESPG15012C-I224-A en Camaleño. Expediente 314389.

	Ayuntamiento de Cartes
	CVE-2023-5635	Concesión de licencia de primera ocupación para estación de servicio en el polígono industrial de Molladar de Cartes. Expediente 1031/2023.

	Ayuntamiento de Mazcuerras
	CVE-2023-5616	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en Herrera de Ibio, 15-F.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2023-5645	Aprobación definitiva del proyecto de Estatutos del Sector 26 Solares del Plan General de Ordenación Urbana. Expediente 2022/428.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-5664	Concesión de licencia de primera ocupación de cinco viviendas en calle Otero, 2 A-E. Expediente 41/1613/2023.
	CVE-2023-5671	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar en avenida Menéndez Pelayo, 11, de Prezanes.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-5618	Concesión de licencia de primera ocupación de las obras de acondicionamiento de oficina a cuatro viviendas en calle San Fernando, 48, 1º. Expediente de obra mayor 93/21.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-5694	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 108, de 6 de junio de 2023, de Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula la Declaración Ambiental Estratégica del Plan Especial de Ordenación d


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-5634	Orden MED/24/2023, de 8 de junio, por la que se establecen las normas generales que regulan la explotación de algas del género Gelidium por el sistema de arranque y se convoca a campaña 2023, en la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-5656	Resolución Rectoral (R.R. 0514/2023), de 8 de junio de 2023 por la que se publica el plan de estudios conducente al título de Máster Universitario en Derechos Humanos y Mecanismos de Protección Nacional e Internacional.

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2023-5673	Adenda al Convenio de Colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y el Excelentísimo Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna, para el desarrollo de la actuación ACTE (Acción Territorial-Empresa).
	CVE-2023-5676	Adenda al Convenio de Colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y el Excelentísimo Ayuntamiento de Reinosa, para el desarrollo de la actuación ACTE (Acción Territorial-Empresa).
	CVE-2023-5677	Adenda al Convenio de Colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y el Grupo de Acción Local Liébana, para el desarrollo de la acrtuación ACTE (Acción Territorial-Empresa).

	Ayuntamiento de Guriezo
	CVE-2023-5642	Información pública del expediente de solicitud de licencia de actividad para clínica veterinaria, tienda y peluquería canina en barrio El Puente, 28-B.

	Ayuntamiento de Luena
	CVE-2023-5639	Información pública de solicitud de licencia de actividad para reforma de cabaña para alojamiento turístico con servicio de cocina en polígono 3, parcela 177, en San Andrés de Luena.

	Junta Vecinal de Pámanes
	CVE-2023-5680	Relación de parcelas de suelo rústico propiedad de la Junta Vecinal en 2023.

	Particulares
	CVE-2023-5432	Acuerdo de disolución, liquidación y extinción, nombramientos de liquidador y balance final.




		Gobierno de Cantabria
	2023-06-14T11:24:22+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




